MBOY «Cpennsis o0meodpa3oBatenbHas mkosaa Neddy r. Kaayra
Pe3yibTaThl aHKETMPOBAHUA YYE€HUKOB
KosmnuecTBo yyammuxcs, npouieIiux aHKeTHPOBaHUue- /4 yueHHKa

1. YAOBJIETBOPAET JI1 BAC CUCTEMA OPI'AHM3AIIMU IIMTAHUA B
HIKOJIE?

HA —87% HET-2,1% 3ATPYJHAIOCH OTBETUTbH-11,8%

2. YVIOBJIETBOPSIET JIU BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE HIKOJIBHOM
CTOJIOBOM?

JIA-84,2% HET-3% 3ATPYJIHSIIOCh OTBETUTB-12,8%
3. MUTAETECD JIM BbI B IIKOJIBHOI CTOJIOBOII?
JA-  100% HET-

3.1. ECJIM HET, TO 1O KAKOW IMIPUYAHE?
[ ] HE HPABUTCS
[ ] HE YCIIEBAETE

[ ] MITAETECH IOMA

4. B LIKOJIE BbI HOJIYYAETE:

TOPSTUMIT 3ABTPAK- 100%

2-PA30BOE I'OPSTUEE ITUTAHUE (3ABTPAK + OBE/1)-64,8%
5. HAEJJAETECH JIM BbI B IIIKOJIE?

JIA- 48.4% WHOT'A-30% HET-21, 6%

6. XBATAET JIX TIPOJOJIZKUTEJIBHOCTHU IIEPEMEHBI /IUIS1 TOI'O, YTOBbI
IHOECTD B IIKOJIE?

JIA-87,5% HET-12,5%
7. HPABUTCSI MATAHUE B LIKOJIbHOM CTOJIOBOI?
JIA-64,8%  HET-31,9% HE BCETJA- 3,3%

7.1. ECJIM HE HPABUTCSI, TO TIOYEMY?
[] HEBKYCHO I'OTOBSIT-4,3%
[] OTHOOBPA3HOE ITUTAHUE 1%

[] rOTOBSIT HEJIOBUMYIO MY -9%



[] OCTBIBIIAS EJIA-1,3%
[] MAJIEHBKUE TIOPLIVH - 1,1%

[ ] MTHOE

8. IOCEIIAETE JIM TPYIITY IPOJAJEHHOI'O JTHSI?
[ nA-35%

[] HET- 65%

9. YCTPAUBAET MEHIO IIIKOJbHOM CTOJIOBOI?

[ 1A-48,3%

[ ] HET-9,6%

L] nHoraa-42, 1%

10. CYHUTAETE JIM INTAHUE B IIKOJIE 3JOPOBBIM U MOJHOLEHHBIM?
[ ;1A-83,2%

[] HET-16,8%

11. BAILIM ITPEUIOKEHUS 110 U3MEHEHUIO MEHIO:

1. Pexxe maBaTh KOTJIETHI

2. Uoryptsl 1aBath Jyullie KA4E€CTBOM

3. bosbiie ppykToB



